
むかえ 停留所 おくり

7:35 Ｖ　Ｉ　Ｍ 10:00

7:50 1 高井戸東3丁目交差点先 10:10

7:52 2 ポルシェ前 10:12

7:53 3 杉並南郵便局前 10:13

7:55 4 西永福信号先 10:15

7:59 5 大宮八幡神社前 10:19

8:02 6 松ノ木2丁目アパート集会室前 10:22

8:06 7 都民生協前 10:26

8:07 8 杉並東洋幼稚園向側 10:27

8:08 9 SONKAパン屋前 10:28

8:11 10 豊多摩高校前バス停先 10:31

8:13 11 日の出幼稚園前 10:33

8:20 Ｖ　Ｉ　Ｍ 10:40

　 時間が変更になる場合がございます(変更の場合は後日連絡をいたします)

右記のＱＲコードからもアクセスができます

　 【URL】https：//vimsports.net/kids  　

２０２６年　春季短期水泳教室

スクールバス運行表（Bコース）
≪浜田山・成田東方面≫

※この時刻表は、全箇所で止まる事を前提にしておりますが、申込状況により

※バスルートの詳細は、ホームページよりご覧いただけます

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1YrhF113BfArcR2bU_Jq-wQQTcTNQlN8&ll=35.69962170550847%2C139.6157831097896&z=14

